

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Liborem Tejnillem, ředitelem
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoby: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Advance Energo a.s.

se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, B 11577
zastoupená Jakubem Tobolou, MSc., předsedou představenstva; a
Ing. Radimem Kolářkem, členem představenstva.
IČO: 09007172, DIČ: CZ09007172

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na nadlimitní veřejnou zakázku „**VRÚ Slapy – Klimatizace pokojů – pavilony B+C1**“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/25/V00023086, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované touto smlouvou, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech), a objednatel se zavazuje dílo po částech převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí úprava předmětů díla, přičemž předměty díla se pro účely této smlouvy rozumí:
 - 1.2.1 pavilon C1 (dále jen „předmět díla 1“); a
 - 1.2.2 pavilon B (dále jen „předmět díla 2“),které se nacházejí ve Vojenském rehabilitačním ústavu ve Slapech nad Vltavou (dále jen „VRÚ Slapy“).
- 1.3 Úpravou předmětů díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka a instalace systémů klimatizace do předmětů díla. Dílo je podrobně vymezeno:
 - 1.3.1 projektovou dokumentací „Chlazení místností v VRÚ Slapy pavilonu B, C1“ zpracovanou v 02/2025 společností CreoPlan s. r. o., IČO 05209072 (dále také

jako „PD“). PD byla zveřejněna na profilu objednatele coby zadavatele v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/25/V00023086, kde je zhotoviteli k dispozici v elektronické podobě; PD v listinné podobě předá objednatel zhotoviteli při prvním zpřístupnění předmětů díla k provedení dle čl. 3.1 a 3.2 této smlouvy;

- 1.3.2 soupisem prací, dodávek a služeb – pavilon C1 zpracovaném v 02/2025 spol. CreoPlan s. r. o., IČO 05209072, který je přílohou č. 1 této smlouvy; a
- 1.3.3 soupisem prací, dodávek a služeb – pavilon B zpracovaném v 02/2025 spol. CreoPlan s. r. o., IČO 05209072, který je přílohou č. 2 této smlouvy.
- 1.4 Jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) jsou pro účely této smlouvy vymezena takto:
- 1.4.1 **1. dílčí plnění** vymezuje soupis prací, dodávek a služeb – pavilon C1 zpracovaný v 02/2025 spol. CreoPlan s. r. o., IČO 05209072, který je přílohou č. 1 této smlouvy; a
- 1.4.2 **2. dílčí plnění** vymezuje soupis prací, dodávek a služeb – pavilon B zpracovaný v 02/2025 spol. CreoPlan s. r. o., IČO 05209072, který je přílohou č. 2 této smlouvy.
- 1.5 Účelem této smlouvy je zajistit zlepšení tepelně technických podmínek a komfortu klientů objednatele a dalších uživatelů VRÚ Slapy coby zdravotnického zařízení.

2 Cena za dílo

- 2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 4 006 300,18 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony šest tisíc tři sta korun českých a osmnáct haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena na základě rozpočtů – soupisů stavebních prací, dodávek a služeb které jako příloha č. 1 a příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 2.2 Dílčí cena za jednotlivá dílčí plnění je stanovena takto:

Dílčí plnění	Cena za danou část bez DPH (Kč)
1. dílčí plnění – pavilon C1	1 595 115,55
2. dílčí plnění – pavilon B	2 411 184,63
CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	4 006 300,18

- 2.3 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 9.2 této smlouvy.

3 Čas a místo plnění

- 3.1 Jedná-li se o 1. dílčí plnění, zhotovitel bere na vědomí, že toto dílčí plnění bude prováděno v době, kdy bude běžný provoz předmětu díla 1 přerušen z důvodu realizace stavebních prací v rámci plnění veřejné zakázky „VLRZ – VRÚ Slapy – stavební úpravy a nástavba – pavilon C a C1“, zadávané v NEN pod č. N006/24/V00030843 (tj. tyto stavební práce provádí třetí osoba – dále jen „dodavatel stavebních prací“); dále zhotovitel bere na vědomí, že umožnění přístupu k předmětu díla 1 za účelem provádění 1. dílčího plnění bude záviset na postupu stavebních prací a na koordinaci prací koordinátorem BOZP; při provádění 1. dílčího plnění je zhotovitel povinen zohlednit následující podmínky:

- 3.1.1 objednatel umožní zhotoviteli přístup k předmětu díla 1 za účelem provádění dílčího plnění do 5 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, nejdříve však dne **1. 9. 2025**, a to v návaznosti na průběh stavebních prací, které provádí třetí osoba;
- 3.1.2 zhotovitel zahájí provádění dílčího plnění nejpozději 3. pracovní den ode dne, kdy mu objednatel umožnil přístup k předmětu díla 1 ve smyslu čl. 3.1.1 této smlouvy;
- 3.1.3 zhotovitel předá objednateli řádně dokončené dílčí plnění nejpozději dne **15. 12. 2025**.
- 3.2 Jedná-li se o 2. dílčí plnění, zhotovitel bere na vědomí, že dílčí plnění bude prováděno za plného provozu předmětu díla 2, a proto budou jednotlivé části předmětu díla 2 za účelem plnění 2. dílčího plnění zhotoviteli zpřístupněny postupně; v této souvislosti je zhotovitel povinen nejpozději dne **23. 3. 2026** předložit zhotoviteli ke schválení návrh časového rozvrhu prací v rámci 2. dílčího plnění s tím, že v tomto návrhu je zhotovitel povinen zohlednit:
- 3.2.1 objednatel umožní zhotoviteli přístup k předmětu díla 1 za účelem provádění dílčího plnění nejdříve dne **1. 4. 2026**;
- 3.2.2 zhotovitel zahájí provádění dílčího plnění nejpozději **6. 4. 2026**;
- 3.2.3 dílčí plnění lze provádět pouze v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00, není-li předem mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto pro konkrétní dny jinak;
- 3.2.4 zhotovitel předá objednateli řádně dokončené dílčí plnění nejpozději dne **30. 6. 2026**;
- 3.2.5 provozní potřeby objednatele.
- Je-li návrh časového rozvrhu zpracovaný v souladu s touto smlouvou, objednatel jej nejpozději **26. 3. 2026** schválí, v opačném případě jej v této lhůtě vrátí zhotoviteli k přepracování; marným uplynutím této lhůty se má za to, že je časový rozvrh schválen. Je-li časový rozvrh objednatelem schválen, je zhotovitel při plnění 2. dílčího plnění povinen postupovat dle tohoto časového rozvrhu.
- 3.3 Místem plnění je:
- 3.3.1 Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou, pavilon C1, jedná-li se o 1. dílčí plnění; a
- 3.3.2 Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou, pavilon B, jedná-li se o 2. dílčí plnění.

4 Způsob provádění díla

- 4.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
- 4.2 Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.
- 4.3 Zhotovitel je povinen:
- 4.3.1 provést dílo dle projektové dokumentace;

- 4.3.2 každou změnu oproti řešením, uvedených v prováděcí dokumentaci, vyvolanou například odhalením nepředvídatelné skutečnosti v průběhu provádění díla, okamžitě nahlásit a před realizací nechat objednatel;
 - 4.3.3 pořizovat z průběhu provádění díla fotodokumentaci; tato fotodokumentace bude zhotovitelem pořizována každý den, kdy bude dílo prováděno, a bude dokumentovat zejména průběh prací a stav již provedených částí díla před jejich zakrytím;
 - 4.3.4 provést dílo s využitím komponentů a dílů nových, nepoužitých;
 - 4.3.5 provést dílo výhradně za použití výrobků a technologií splňujících požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
 - 4.3.6 provést dílo tak, aby minimalizoval vznik odpadů a prováděl ekologickou likvidaci stavebního odpadu; zhotovitel je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly;
 - 4.3.7 zajistit průběžné odstraňování odpadu vzniklého v souvislosti s prováděním díla a naložit s ním v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů; původcem odpadu je v souladu s § 5 odst. 2 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel;
 - 4.3.8 při realizaci díla přijmout taková opatření, aby provoz související s prováděním díla svými účinky, zejména exhalacemi, hlukem, otřesy, prachem, zápachem, oslňováním či zastíněním, nepřekračoval přípustnou míru stanovenou příslušnými právními předpisy, a aby co nejméně obtěžoval zaměstnance objednatele i klienty VRÚ Slapy; současně zajistit po celou dobu provádění 2. dílčího plnění bezpečný přístup do pavilonu C;
 - 4.3.9 zaškolit osoby určené objednatel tak, aby po zaškolení byly tyto osoby schopné dílo obsluhovat při jeho provozu; a
 - 4.3.10 provést montáž klimatizačního zařízení prostřednictvím Radka Miloty; změnu této osoby je možné provést pouze na základě dodatku ke smlouvě, a to až poté, co zhotovitel prokáže objednateli kvalifikaci nahrazující osoby v rozsahu, ve kterém tuto kvalifikaci objednatel požadoval v rámci zadávacího řízení.
 - 4.3.11 provést dílo tak, aby bylo zajištěno po celou dobu plnění této smlouvy dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené je zhotovitel povinen zajistit i u svých poddodavatelů; vůči poddodavatelům je zhotovitel povinen zajistit srovnatelnou úroveň objednatel určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých peněžitých závazků.
- 4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou objednatel, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

- 4.5 Dílčí plnění (tj. část díla) je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato. Dílčí plnění (tj. část díla) je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem předvedena způsobilost dílčího plnění (tj. části díla) sloužit svému účelu.
- 4.6 Dokončené dílčí plnění (tj. část díla) zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 3.1.3 této smlouvy, jedná-li se o 1. dílčí plnění, a v čl. 3.2.4 této smlouvy, jedná-li se o 2. dílčí plnění, a to v příslušném místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.3 této smlouvy. Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílčí plnění (tj. část díla) objednateli jako celek, a to včetně:
- 4.6.1 dokumentace skutečného provedení díla nebo čestné prohlášení zhotovitele o provedení stavebních úprav v souladu s projektovou dokumentací bez jakýchkoli rozdílů;
 - 4.6.2 příslušných prohlášení o shodě dle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; zhotovitel dále předloží čestné prohlášení o použití těchto výrobků dle daného zákona;
 - 4.6.3 zápisů a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních ověřujících řádné provedení díla dle platných předpisů a norem, včetně tlakových zkoušek potrubí a dalších zkoušek podle charakteru realizovaných prací;
 - 4.6.4 evidence odpadů a dokladů prokazujících způsob naložení s odpady vzniklými při provádění díla;
 - 4.6.5 zápisů, protokolů, osvědčení, zpráv o provedených výchozích revizích, zkouškách a měřeních ověřujících řádné provedení díla dle platných předpisů a norem;
 - 4.6.6 návodů na obsluhu jednotlivých položek klimatizace, záručních listů, provozních řádů a jiných dokladů a listin, které jsou nezbytné pro užívání díla;
 - 4.6.7 montážního deníku;
 - 4.6.8 fotodokumentace provádění díla, zejm. fotodokumentační doklady zakrývaných konstrukcí před zakrytím;
 - 4.6.9 ostatních, výše neuvedených dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla (dílčího plnění) s požadavky stanovenými v této smlouvě;
 - 4.6.10 ostatních, výše neuvedených dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (dílčího plnění); a
 - 4.6.11 ostatních, výše neuvedených dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla (dílčího plnění).
- Veškeré dokumenty budou předány ve dvojím tištěném a jednom elektronickém vyhotovení, na samostatném nosiči (USB flash disk, CD nebo DVD), ve formátu pdf a dwg.
- 4.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění (tj. částečné plnění části díla) nebo dílčí plnění (tj. část díla), které není ve smyslu této smlouvy dokončené.
- 4.8 Předání dokončeného dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině

s kontaktní osobou objednatele. Při předání dílčího plnění (tj. části díla) zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka dílčího plnění (tj. části díla) a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“).

4.9 Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž:

4.9.1 **není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít.** O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven **zápis**, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění (část díla) převzato.

4.9.2 **není-li dílčí plnění (tj. část díla) ve smyslu této smlouvy dokončené a nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílčí plnění (tj. část díla) převzít, objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme s výhradami.** Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li naplněn účel smlouvy. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílčí plnění (tj. část díla) považováno za dokončené.

4.9.3 **v ostatních případech objednatel dílčí plnění (tj. část díla) převezme bez výhrad.**

4.10 O převzetí dílčího plnění (tj. části díla) bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí dílčího plnění (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje:

4.10.1 číslo smlouvy;

4.10.2 popis stavu dílčího plnění (tj. zda je dílčí plnění dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílčí plnění (část díla) objednatelem převzato dle čl. 4.9.2 této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.9.3 této smlouvy (tj. bez výhrad);

4.10.3 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílčí plnění, tj. část díla, převzato objednatelem dle čl. 4.9.2 této smlouvy;

4.10.4 datum převzetí dílčího plnění, tj. části díla, objednatelem; a

4.10.5 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran.

4.11 Protokol před předáním dílčího plnění, tj. části díla, připraví zhotovitel tak, že v něm uvede údaje dle čl. 4.10.1 této smlouvy.

4.12 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílčí plnění, tj. část díla, se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu kontaktní osobou objednatele.

4.13 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 5,0 mil. Kč. Maximální spoluúčast zhotovitele na pojistné události může činit 5 %. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

4.14 Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla montážní deník. Povinnost vedení montážního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato bez vad, nebo okamžikem vypořádání všech výhrad objednatele,

bylo-li dílo převzato s výhradami. Do montážního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek provádění prací od projektové dokumentace, údaje pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro případné posouzení prací dotčenými orgány.

5 Platební podmínky

- 5.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká postupně vždy **po ukončení každého kalendářního měsíce**, a to ve výši ceny za dílčí plnění (části díla), která byla objednatelem v uplynulém kalendářní měsíci převzata bez výhrad, a za dílčí plnění (části díla), u nichž v příslušném měsíci došlo k vypořádání všech výhrad, byla-li tato dílčí plnění, tj. části díla, objednatelem převzata v předchozím období s výhradami (tzn. zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli úhradu dílčí ceny v návaznosti na plnění této smlouvy jedním daňových dokladem (fakturou) jednou měsíčně). Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného **elektronického daňového dokladu (faktury)**, a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). **Objednatel neposkytuje zálohy.**
- 5.2 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za jednotlivá dílčí plnění (tj. části díla) rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu.
- 5.3 Každý daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu fakturace@vlrz.cz. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).
- 5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.
- 5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.
- 5.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

- 6.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.

- 6.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.
- 6.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání **36 měsíců** (tj. záruční doba činí **36 měsíců**), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí plnění (tj. část díla) zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí dílčího plnění (části díla) objednatelem, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) objednatelem převzato s výhradami.
- 6.4 Záruční doba neběží:
- 6.4.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;
- 6.4.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.
- 6.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
- 6.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.

7 Smluvní pokuty

- 7.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
- 7.1.1 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného 1. dílčího plnění (tj. části díla) objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.1.3 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčího plnění bez DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí díla objednatelem dle čl. 4.9.2 nebo 4.9.3 této smlouvy;
- 7.1.2 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného 2. dílčího plnění (tj. části díla) objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2.4 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčího plnění bez DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí díla objednatelem dle čl. 4.9.2 nebo 4.9.3 této smlouvy;
- 7.1.3 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínu stanoveném v protokolu, bylo-li dílo převzato objednatelem s výhradami, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den, kdy byla odstraněna poslední vada díla nebo poslední nedodělek;
- 7.1.4 poruší-li zhotovitel povinnost stanovenou v čl. 4.3.10 této smlouvy, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč;
- 7.1.5 poruší-li zhotovitel některou z povinností stanovenou v čl. 4.13 této smlouvy, je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení; a

- 7.1.6 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla (dílčího plnění) a vad, na něž se vztahuje záruka, v objednatelém stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH.
- 7.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy.
- 7.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

8 Ukončení smlouvy

- 8.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li dále touto smlouvou stanoveno jinak.
- 8.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
- 8.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí:
- 8.3.1 prodlení zhotovitele se zahájením provádění 1. dílčího plnění ve smyslu čl. 3.1.2 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů;
- 8.3.2 prodlení zhotovitele s předložením návrhu časového rozvrhu ve smyslu čl. 3.2 této smlouvy po dobu delší než 5 pracovních dnů;
- 8.3.3 prodlení zhotovitele se zahájením provádění 2. dílčího plnění ve smyslu čl. 3.2.2 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů;
- 8.3.4 prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dílčího plnění objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.1.3 této smlouvy, jedná-li se o 1. dílčí plnění, nebo 3.2.4 této smlouvy, jedná-li se o 2. dílčí plnění, po dobu delší než 10 dnů; a
- 8.3.5 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
- 8.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9 Zvláštní ujednání

- 9.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 9.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně

písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

- 9.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony:
- 9.3.1 dohodnout se zhotovitelem dobu zpřístupnění předmětů díla – čl. 3.1 a 3.2 této smlouvy;
 - 9.3.2 dohodnout se zhotovitelem a schválit časový rozvrh prací dle čl. 3.2 této smlouvy;
 - 9.3.3 schválit změnu ve smyslu čl. 4.3.2 nemající vliv na cenu stanovenou v čl. 2 této smlouvy;
 - 9.3.4 určit osoby k zaškolení – čl. 4.3.9 této smlouvy;
 - 9.3.5 provádět jednotlivé úkony v rámci kontroly ve smyslu čl. 4.4 této smlouvy;
 - 9.3.6 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání dílčího plnění – čl. 4.8 této smlouvy;
 - 9.3.7 odmítnout dílčí plnění převzít dle čl. 4.9.1 této smlouvy, převzít dílčí plnění bez výhrad dle čl. 4.9.3 této smlouvy a převzít dílčí plnění s výhradami dle čl. 4.9.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu; a
 - 9.3.8 vyzvat zhotovitele k prokázání plnění povinností dle čl. 4.13 této smlouvy.
- Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele.
- 9.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
- 9.5 Zhotovitel v souvislosti s plněním této smlouvy na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
- 9.6 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 9.8 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s díkí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

Přílohy:

Příloha smlouvy č. 1 – Soupis prací, dodávek a služeb – pavilon C1

Příloha smlouvy č. 2 – Soupis prací, dodávek a služeb – pavilon B

V Praze, dne

V Praze, dne

Za objednatele

Ing. Libor Tejnil, ředitel

Za zhotovitele

Jakub Tobola, MSc., předseda představenstva

Ing. Radim Koláček, člen představenstva

	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF	AG	AH	AI	AJ	AK	AL	AM	AN	AO																						
4	REKAPITULACE STAVBY																																																											
5	Kód:		344-24-C1																																																									
	Stavba:		Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1																																																									
6																																																												
7	KSO:																																																											
8	Místo:																																																											
9																																																												
10	Zadavatel:																																																											
11																																																												
12																																																												
13	Uchazeč:																																																											
14	Advance Energo a.s.																																																											
15																																																												
16	Projektant:																																																											
17																																																												
18																																																												
19	Zpracovatel:																																																											
20																																																												
21																																																												
22	Poznámka:																																																											
23																																																												
24																																																												
25																																																												
26	Cena bez DPH																																						1 595 115,55																					
27																																																												
28			Sazba daně										Základ daně										Výše daně																																					
29	DPH základní		21,00%										1 595 115,55										334 974,27																																					
30	snížená		12,00%										0,00										0,00																																					
31																																																												
35	Cena s DPH																																						v		CZK										1 930 089,82									
36																																																												
37																																																												
38																																																												
39																																																												
40																																																												
41																																																												
42																																																												
43																																																												
44																																																												
45																																																												
46																																																												
47																																																												

	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF	AG	AH	AI				AJ	AK	AL	AM	AN		AO
48																																										
49	Projektant															Zpracovatel																										
50																																										
51																																										
52																																										
53																																										
54																																										
55																																										
56																																										
57																																										
58																																										
59																																										
60	Datum a podpis:															Razítko					Datum a podpis:															Razítko						
61																																										
62																																										
63																																										
64	Objednavatel															Uchazeč																										
65																																										
66																																										
67																																										
68																																										
69																																										
70																																										
71																																										
72																																										
73																																										
74																																										
75	Datum a podpis:															Razítko					Datum a podpis:															Razítko						
76																																										

	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	W	X	Y	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF	AG	AH	AI		AJ	AK	AL	AM	AN	AO	AP																																			
82	REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ																																																																											
83																																																																												
84	Kód:		344-24-C1																																																																									
85	Stavba:		Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1																																																																									
86																																																																												
87	Místo:																						Datum:		28. 3. 2025																																																			
88																																																																												
89	Zadavatel:																																									Projektant:																																		
90	Uchazeč:		Advance Energo a.s.																				Zpracovatel:																																																					
91																																																																												
92	Kód		Popis																				Cena bez DPH [CZK]										Cena s DPH [CZK]																																											
93																																																																												
94	Náklady z rozpočtů																						1 595 115,55										1 930 089,82																																											
95	344-24-C1-ASR		Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - ASR																				587 684,82										711 098,63																																											
96	344-24-C1-ZTI		Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - ZTI																				40 536,63										49 049,32																																											
97	344-24-C1-VZT		Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - VZT																				920 736,10										1 114 090,68																																											
98	344-24-C1-EL		Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - EL																				46 158,00										55 851,18																																											
99																																																																												

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-ASR - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - ASR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

IČ:

09007172

DIČ:

CZ09007172

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**587 684,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	587 684,82	21,00%	123 413,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****711 098,63**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-ASR - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - ASR

Místo:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

587 684,82

HSV - Práce a dodávky HSV

176 148,67

1 - Zemní práce	728,00
2 - Zakládání	16 429,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	329,00
4 - Vodorovné konstrukce	63,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 388,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 283,80
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	53 121,55
998 - Přesun hmot	9 805,69

PSV - Práce a dodávky PSV

381 536,15

763 - Konstrukce suché výstavby	300 005,00
781 - Dokončovací práce - obklady	26 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	55 531,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-ASR - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - ASR

Místo:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

587 684,82

D HSV Práce a dodávky HSV

176 148,67

D 1 Zemní práce

728,00

38	K	121112005	Sejmutí ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm ručně	m2	1,820	400,00	728,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121112005					
VV			2,6*0,7		1,820			

D 2 Zakládání

16 429,63

39	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	0,910	1 610,00	1 465,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271542211					
VV			2,6*0,7*0,5		0,910			

1	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,273	4 530,00	1 236,69	CS ÚRS 2025 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321511					
VV			2,6*0,7*0,15		0,273			

43	K	273325912	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením	m2	1,820	62,00	112,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky Příplatek k cenám za úpravu povrchů desek přehlazením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273325912					
VV			2,6*0,7		1,820			

2	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,300	700,00	2 310,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Bednění základů desek zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121					
VV			2,6*0,5*2+0,7*0,5*2		3,300			

3	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,300	150,00	495,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Bednění základů desek odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122					
VV			2,6*0,5*2+0,7*0,5*2		3,300			

4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,097	40 000,00	3 880,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021					
VV			2,6*0,7*2*(26,64/1000)		0,097			

5	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	3,300	2 100,00	6 930,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113154 2,6*0,5*2+0,7*0,5*2		3,300			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				329,00	
41	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,047	7 000,00	329,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310321111 0,06*0,06*0,15*65+0,1*0,1*0,6*2		0,047			
	D	4	Vodorovné konstrukce				63,00	
40	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch	m3	0,009	7 000,00	63,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411388531 0,1*0,1*0,15*6		0,009			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 388,00	
7	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,198	1 000,00	5 198,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325121 0,07*74,25		5,198			
71	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,470	1 000,00	1 470,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325122 0,07*21		1,470			
73	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	237,200	100,00	23 720,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325221 5*7+10*2		55,000			
		VV	12*4+10*2		68,000			
		VV	10*4+10,2		50,200			
		VV	11*4+10*2		64,000			
		VV	Součet		237,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				65 283,80	
37	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 195,440	20,00	23 908,80	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111 210,68+388,97+316,90+278,89		1 195,440			
47	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	65,000	150,00	9 750,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033231 9+19+20+17		65,000			
48	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033261 2		2,000			
49	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972054141 6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	74,250	100,00	7 425,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031142						
	VV	5,94+24,85+23,23+20,23			74,250			
52	K	974031147	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 300 mm	m	21,000	200,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031147						
	VV	0,25*3+1*3+0,5*6			6,750			
	VV	0,25*4+1*3+0,5*7			7,500			
	VV	0,25*3+1*3+0,5*6			6,750			
	VV	Součet			21,000			
D	997	Doprava suti a vybouraných hmot						53 121,55
56	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	15,996	1 000,00	15 996,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklíženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013001						
32	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace	t	13,034	500,00	6 517,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013156						
57	K	997013313	Montáž a demontáž shozu suti v přes 20 do 30 m	m	21,000	400,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013313						
	VV	21			21,000			
58	K	997013323	Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	28,000	60,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 20 do 30 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013323						
	VV	28			28,000			
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,034	250,00	3 258,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	195,510	15,00	2 932,65	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
	VV	13,034*15			195,510			
36	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	13,034	100,00	1 303,40	CS ÚRS 2025 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861						
35	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	13,034	300,00	3 910,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013863						
59	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	13,034	700,00	9 123,80	CS ÚRS 2025 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871						
D	998	Přesun hmot						9 805,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	6,581	1 200,00	7 897,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010					
45	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,581	200,00	1 316,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
	Online PSC		Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011015					
46	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	19,743	30,00	592,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
	Online PSC		Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011019					
	VV		6,581*3		19,743			
D PSV			Práce a dodávky PSV				381 536,15	
D 763			Konstrukce suché výstavby				300 005,00	
61	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	298,010	200,00	59 602,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou					
			standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
	VV		"1PP"11,61+13,73+3,04+6,12+6,65+5,47+7,39		54,010			
	VV		"1NP"10,61+15,22+15,3+14,3+14,3+14,3+15,3+21,7		135,330			
	VV		"3NP"16,87+6*15,3		108,670			
	VV		Součet		298,010			
10	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	67,190	200,00	13 438,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou					
			protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131431					
	VV		"4NP"15,47+6*8,62		67,190			
62	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,840	200,00	5 568,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou					
			impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
	VV		"1NP"3,38+3,78+3,78+3,38		14,320			
	VV		"3NP"4*3,38		13,520			
	VV		Součet		27,840			
11	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	19,370	200,00	3 874,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou					
			impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131471					
	VV		"4NP"3*3,38+9,23		19,370			
12	K	763131711	SDK podhled dilatace	m	533,110	75,00	39 983,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131711					
	VV		"1PP"11,55+7+14,35+15+10,55+9,5+11,4		79,350			
	VV		"1NP"13,35+15,75*2+15,15*2+15,15*2+15,75+19,7+7,6*2+7,95*2		172,000			
	VV		"3NP"17,08+15,75*7+7,6*3		150,130			
	VV		"4NP"12,3+7,6*3+11,9*6+15,9+9,23		131,630			
	VV		Součet		533,110			
14	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	412,500	22,00	9 075,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
	VV		298,10+67,19+27,84+19,37		412,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	412,500	50,00	20 625,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131821					
	VV		298,10+67,19+27,84+19,37		412,500			
15	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	356,650	80,00	28 532,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135101					
	VV		18,07+37,18+90,70+28,28+43,1+55,51+83,81		356,650			
16	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	374,483	200,00	74 896,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm					
	VV		356,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		374,483			
18	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	356,650	80,00	28 532,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového zavěšeného na roštu viditelném					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135811					
	VV		356,65		356,650			
63	K	998763323	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	8,946	1 100,00	9 840,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763323					
64	K	998763393	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 1000 m	t	8,946	450,00	4 025,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763393					
65	K	998763399	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	134,190	15,00	2 012,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763399					
	VV		8,946*15		134,190			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				26 000,00	
8	K	781473923	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	260,000	80,00	20 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 22 do 25 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473923					
	VV		10*2+10*9+10*8+10*7		260,000			
9	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	10,400	500,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
	VV		0,2*0,2*260		10,400			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				55 531,15	
19	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	587,250	7,00	4 110,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		2*3+3,2*3		15,600			
	VV		3,8*3+1,95*3*7+3,1*3		61,650			
	VV		3,75*3+1,95*3*7		52,200			
	VV		3,4*3+1,95*3*6		45,300			
	VV		298,10+67,19+27,84+19,37		412,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		587,250			
20	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	587,250	18,00	10 570,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011					
	VV		298,10+67,19+27,84+19,37		412,500			
	VV		174,75		174,750			
	VV		Součet		587,250			
67	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	130,000	55,00	7 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161201					
	VV		5*2+5*9+5*8+5*7		130,000			
68	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	359,950	7,00	2 519,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
	VV		11,62+13,73		25,350			
	VV		10,61+15,22*2+14,2*2+14,2*2+15,21+21,7		134,760			
	VV		16,88+15,22*7		123,420			
	VV		15,47+8,62*6+9,23		76,420			
	VV		Součet		359,950			
69	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	377,948	1,00	377,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		359,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		377,948			
21	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	359,950	4,00	1 439,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
	VV		359,950		359,950			
22	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	587,250	50,00	29 362,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
	VV		298,10+67,190+27,84+19,37		412,500			
	VV		174,75		174,750			
	VV		Součet		587,250			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				10 000,00	
23	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
D VRN7			Provozní vlivy				10 000,00	
24	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provoz investora					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000					
D VRN9			Ostatní náklady				10 000,00	
26	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní náklady související s objektem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091002000					
25	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Náklady na vyklizení objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-ZTI - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

IČ:

09007172

DIČ:

CZ09007172

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**40 536,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 536,63	21,00%	8 512,69
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****49 049,32**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-ZTI - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - ZTI

Místo:

Datum:

28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 536,63

PSV - Práce a dodávky PSV

40 536,63

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 604,65

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 889,18

751 - Vzduchotechnika

25 042,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-ZTI - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - ZTI

Místo:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**40 536,63**

D PSV Práce a dodávky PSV

40 536,63

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 604,65

15	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	26,000	100,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171902					
VV			2+9+8+7		26,000			
7	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	74,250	50,00	3 712,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174041					
VV			5,94+24,85+23,23+20,23		74,250			
8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	8,150	55,00	448,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042					
VV			0,63+2,82+2,5+2,2		8,150			
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	82,400	20,00	1 648,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
VV			5,94+24,85+23,23+20,23		74,250			
VV			0,63+2,82+2,5+2,2		8,150			
VV			Součet		82,400			
14	K	721910932	Pročištění potrubí šikmé DN do 100	m	82,400	50,00	4 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910932					
VV			5,94+24,85+23,23+20,23		74,250			
VV			0,63+2,82+2,5+2,2		8,150			
VV			Součet		82,400			
13	K	998721113	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,044	1 000,00	44,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721113					
11	K	998721194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,044	500,00	22,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721194					
12	K	998721199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	0,660	15,00	9,90	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721199					
	VV		0,044*15		0,660			
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 889,18	
19	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	74,250	35,00	2 598,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181212					
	VV		5,94+24,85+23,23+20,23		74,250			
20	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	8,150	35,00	285,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181213					
	VV		0,63+2,82+2,5+2,2		8,150			
21	K	998722113	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,003	1 000,00	3,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722113					
22	K	998722194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,003	500,00	1,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722194					
23	K	998722199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	0,045	15,00	0,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722199					
	VV		0,003*15		0,045			
D	751		Vzduchotechnika				25 042,80	
1	K	751613142	Montáž sifonu podomítkového pro odvod kondenzátu	kus	26,000	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu podomítkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751613142					
	VV		2+9+8+7		26,000			
2	M	55162R01	sifon podomítkový pro odvod kondenzátu s hygienickým adaptérem	kus	26,000	600,00	15 600,00	
	PP		sifon podomítkový pro odvod kondenzátu s hygienickým adaptérem					
5	K	751792008	Montáž hadice pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	26,000	250,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace hadice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751792008					
	VV		2+9+8+7		26,000			
6	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	39,000	20,00	780,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		hadice pro odvod kondenzátu					
	VV		26*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		39,000			
16	K	998751112	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,048	1 000,00	48,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751112					
17	K	998751192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,048	500,00	24,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751192					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	998751199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 1000 m	t	0,720	15,00	10,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751199					
	VV		0,048*15		0,720			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-VZT - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

IČ:

09007172

DIČ:

CZ09007172

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**920 736,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	920 736,10	21,00%	193 354,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 114 090,68**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-VZT - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - VZT

Místo:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

920 736,10

D1 - KLIMATIZACE PAVILON C1 - PŮDORYS 1.PP, 1.NP

365 423,00

D2 - KLIMATIZACE PAVILON C1 - PŮDORYS 3.PP, 4.NP

471 728,00

D3 - Montážní materiál

50 000,00

D4 - Nátěry

0,00

D5 - Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony

4 685,10

D6 - Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha

28 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt: 344-24-C1-VZT - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - VZT

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Advance Energo a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 920 736,10

D		D1	KLIMATIZACE PAVILON C1 - PŮDORYS 1.PP, 1.NP			365 423,00		
1	K	Pol1	venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥22,4kW / Qtop≥25kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=10,98kW / 7,79kW (dle Eurovent 2022) SEER≥6,0/5,75 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,25/4,2 (kazetové /ka	ks	1,000	102 674,00	102 674,00	
PP		venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥22,4kW / Qtop≥25kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=10,98kW / 7,79kW (dle Eurovent 2022) SEER≥ 6,0/5,75 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,25/4,2 (kazetové /kanálové j.) napájení 400V, MCA=18,4A, doporučené jištění C/25A průměr potrubí: 9,52 x 19,05mm typ chladiva R410A, předplněno: 3,7kg rozměry (šířka x výška x hloubka): 940x1420x330mm hladina akustického tlaku v 1m = 58dBA hladina akustického výkonu = 73dBA provozní rozsah chlazení/vytápění -5,0~48,0°C/-20,0~24,0°C externí statický tlak ventilátoru 29 Pa						
P		Poznámka k položce: (složení a parametry dle techniky v TPZ a tab.č.2,3 v TZ)						
		Samsung AM080BXMDGH/EU						
2	K	Pol2	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥1,5kW	ks	2,000	14 171,00	28 342,00	
PP		nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥1,5kW						
		Samsung AM015DNVDKG/EU						
3	K	Pol3	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW	ks	9,000	14 576,00	131 184,00	
PP		nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW						
		Samsung AM022DNVDKG/EU						
4	K	Pol4	refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW	ks	8,000	1 606,00	12 848,00	
PP		refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW						
5	K	Pol5	refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW	ks	3,000	875,00	2 625,00	
PP		refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW						
6	K	Pol6	kabelový ovladač s českým jazykem	ks	11,000	1 979,00	21 769,00	
PP		kabelový ovladač s českým jazykem						
7	K	Pol7	ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek	ks	1,000	1 106,00	1 106,00	
PP		ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek						
8	K	Pol8	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel	bm	125,000	519,00	64 875,00	
PP		Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel						
D		D2	KLIMATIZACE PAVILON C1 - PŮDORYS 3.PP, 4.NP			471 728,00		
10	K	Pol10	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥1,5kW	ks	2,000	14 171,00	28 342,00	
PP		nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥1,5kW						
		Samsung AM015DNVDKG/EU						
11	K	Pol11	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW	ks	13,000	14 576,00	189 488,00	
PP		nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Samsung AM022DNVDKG/EU					
12	K	Pol4	refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW	ks	1,000	1 606,00	1 606,00	
	PP		refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW					
13	K	Pol5	refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW	ks	13,000	875,00	11 375,00	
	PP		refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW					
14	K	Pol6	kabelový ovladač s českým jazykem	ks	15,000	1 979,00	29 685,00	
	PP		kabelový ovladač s českým jazykem					
15	K	Pol7	ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek	ks	1,000	1 106,00	1 106,00	
	PP		ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek					
16	K	Pol8	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel	bm	180,000	519,00	93 420,00	
	PP		Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel					
9	K	Pol9	venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥28kW / Qtop≥31,5kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=12,73kW / 9,6kW (dle Eurovent 2022) SEER≥ 6,4/6,3 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,15/4,2 (kazetové /kaná	ks	1,000	116 706,00	116 706,00	
	PP		venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥28kW / Qtop≥31,5kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=12,73kW / 9,6kW (dle Eurovent 2022) SEER≥ 6,4/6,3 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,15/4,2 (kazetové /kanálové j.) napájení 400V, MCA=21,5A, doporučené jištění C/30A průměr potrubí: 9,52 x 22,22mm typ chladiva R410A, předplněno: 3,7kg rozměry (šířka x výška x hloubka): 940x1630x460mm hladina akustického tlaku v 1m = 58dBA hladina akustického výkonu = 74dBA provozní rozsah chlazení/vytápění -5,0~52,0°C/-25,0~24,0°C externí statický tlak ventilátoru 29 Pa					
	P		Poznámka k polože: (složení a parametry dle techniky v TPZ a tab.č.2.3 v TZ)					
			Samsung AM100BXMWGH/EU					
D	D3		Montážní materiál				50 000,00	
17	K	Pol12	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kg	50,000	1 000,00	50 000,00	
	PP		Montážní, těsnící a spojovací materiál					
D	D4		Nátěry				0,00	
18	K	Pol13	Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži (odstín určí architekt)	m2	0,000	500,00	0,00	
	PP		Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži (odstín určí architekt)					
D	D5		Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony				4 685,10	
19	K	Pol14	Přesuny strojů, zařízení a potrubí (1,00 Kč/kg)	kg	1 373,100	1,00	1 373,10	
	PP		Přesuny strojů, zařízení a potrubí (1,00 Kč/kg)					
20	K	Pol15	Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže)	kpl	1,000	3 312,00	3 312,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže)					
D	D6		Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha				28 900,00	
21	K	Pol16	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Komplexní vyzkoušení					
22	K	Pol17	Zaregulování zařízení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zaregulování zařízení					
23	K	Pol18	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zaškolení obsluhy					
24	K	Pol19	Doprava	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		Doprava					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-EL - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - EL

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

IČ:

09007172

DIČ:

CZ09007172

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**46 158,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 158,00	21,00%	9 693,18
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****55 851,18**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt:

344-24-C1-EL - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - EL

Místo:

Datum:

28. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 158,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1

Objekt: 344-24-C1-EL - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon C1 - EL

Místo: Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Advance Energo a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 158,00	
23	K	100R00	Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD					
24	K	102R00	Pomocné práce	hod	32,000	200,00	6 400,00	
	PP		Pomocné práce					
25	K	106R00	Úprava stávajících rozvodů NN, vč. zřízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Úprava stávajících rozvodů NN, vč. zřízení staveniště					
26	K	108R00	Úklid stavby	hod	10,000	100,00	1 000,00	
	PP		Úklid stavby					
27	K	110R00	Součinnost s provozovatelem	soubor	1,000	500,00	500,00	
	PP		Součinnost s provozovatelem					
28	K	111R00	Ekologická likvidace odpadu	soubor	1,000	500,00	500,00	
	PP		Ekologická likvidace odpadu					
29	K	112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Zjištění stávajícího stavu					
30	K	113R00	Doprava	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Doprava					
6	K	210010703101	Revizní dvířka do podhledu, včetně dodávky	kus	8,000	82,00	656,00	
	PP		Revizní dvířka do podhledu, včetně dodávky					
5	K	210010703RT2	Krabice bezhalogenová pro silové kabely se zapoj., včetně dodávky	kus	9,000	10,00	90,00	
	PP		Krabice bezhalogenová pro silové kabely se zapoj., včetně dodávky					
20	K	210020302RT1	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka, vč. dodávky žlabu 62/50, vč. příslušenství	m	10,000	116,00	1 160,00	
	PP		Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka, vč. dodávky žlabu 62/50, vč. příslušenství					
19	K	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,500	3 000,00	1 500,00	
	PP		Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm					
14	K	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	150,000	10,00	1 500,00	
	PP		Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2					
15	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	20,000	10,00	200,00	
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2					
12	K	210800005R00	Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou dod.	m	40,000	27,00	1 080,00	
	PP		Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou dod.					
11	K	210800007R00	Vodič CYY uložený pevně mont.	m	60,000	10,00	600,00	
	PP		Vodič CYY uložený pevně mont.					
9	K	210810045111	Kabel CSKH-R 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	450,000	20,00	9 000,00	
	PP		Kabel CSKH-R 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	210810057RT3	Kabel CYKY-J 5 x 10 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	40,000	134,00	5 360,00	
	PP		Kabel CYKY-J 5 x 10 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu					
16	K	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	5,000	50,00	250,00	
	PP		Zhotovení drážky ve zdi cihlovém					
17	K	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	6,000	50,00	300,00	
	PP		Začištění drážky, konečná úprava					
7	K	222261226R00	Držák kabelu stropní., mont.	kus	250,000	4,00	1 000,00	
	PP		Držák kabelu stropní., mont.					
13	K	34141301R	Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2, dod.	m	20,000	8,00	160,00	
	PP		Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2, dod.					
8	K	34561413R	Držák kabelu. oceloplechový, dod.	kus	250,000	5,00	1 250,00	
	PP		Držák kabelu. oceloplechový, dod.					
2	K	358891530R	Chránič kombi 10/1N/B/003, proudový s nadproud.ochranou, dod.	kus	6,000	102,00	612,00	
	PP		Chránič kombi 10/1N/B/003, proudový s nadproud.ochranou, dod.					
3	K	358891530R.1	Jistič 25C/3, dod.	kus	1,000		0,00	
	PP		Jistič 25C/3, dod.					
4	K	358891530R.1.1	Jistič 32C/3, dod.	kus	1,000		0,00	
	PP		Jistič 32C/3, dod.					
22	K	5531200500R	Víko kabelového žlabu , l = 2 m S	kus	5,000	100,00	500,00	
	PP		Víko kabelového žlabu , l = 2 m S					
21	K	5531300061R	Podpěra na stěnu pro kabelový žlab , ocelové konstrukce	kus	20,000	32,00	640,00	
	PP		Podpěra na stěnu pro kabelový žlab , ocelové konstrukce					
18	K	612451131R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do 5 %	m2	10,000	40,00	400,00	
	PP		Oprava cementových omítek stěn štukových do 5 %					
1	K	650032612R00	Montáž/dozbrojení jističů do rozváděčů, vč. úpravy stáv. rozvodnic	kus	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Montáž/dozbrojení jističů do rozváděčů, vč. úpravy stáv. rozvodnic					
31	K	VRN1	Komplexní zkoušky		1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Komplexní zkoušky					
32	K	VRN2	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže		1,000	500,00	500,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže					
33	K	VRN3	Přirážka za podružný materiál (vruty, držáky, hmoždinky...)		1,000	500,00	500,00	
	PP		Přirážka za podružný materiál (vruty, držáky, hmoždinky...)					
34	K	VRN4	Přirážka za prořez kabelů		1,000	500,00	500,00	
	PP		Přirážka za prořez kabelů					
35	K	VRN5	Revize		1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Revize					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 344-24-B

Stavba: Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 09007172

Advance Energo a.s. DIČ: CZ09007172

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 411 184,63
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 411 184,63	506 348,77
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 917 533,40
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 344-24-B

Stavba: Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Místo: Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Advance Energo a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 411 184,63	2 917 533,40
344-24-B- ASR	Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - ASR	573 849,87	694 358,34
344-24-B- ZTI	Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - ZTI	164 773,36	199 375,77
344-24-B- VZT	Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - VZT	1 586 626,40	1 919 817,94
344-24-B- EL	Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - EL	85 935,00	103 981,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-ASR - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - ASR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

IČ:

09007172

DIČ:

CZ09007172

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**573 849,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	573 849,87	21,00%	120 508,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****694 358,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-ASR - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - ASR

Místo:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

573 849,87

HSV - Práce a dodávky HSV	198 279,28
2 - Zakládání	32 446,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	805,00
4 - Vodorovné konstrukce	42,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 256,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 658,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	52 588,33
998 - Přesun hmot	17 483,66
PSV - Práce a dodávky PSV	345 570,59
763 - Konstrukce suché výstavby	253 307,98
781 - Dokončovací práce - obklady	8 000,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	84 262,61
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-ASR - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - ASR

Místo:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

573 849,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV					198 279,28	
D	2	Zakládání					32 446,29	
33	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné šterkodrtě	m3	1,925	1 610,00	3 099,25	CS ÚRS 2025 01
PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271542211						
VV		5,5*0,7*0,5						
58	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,578	4 530,00	2 618,34	CS ÚRS 2025 01
PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321511						
VV		5,5*0,7*0,15						
56	K	273325912	Příplatek k ŽB základových desek za úpravu povrchů přehlazením	m2	3,850	62,00	238,70	CS ÚRS 2025 01
PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky Příplatek k cenám za úpravu povrchů desek přehlazením						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273325912						
VV		5,5*0,7						
35	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,200	700,00	4 340,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Bednění základů desek zřízení						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121						
VV		5,5*0,5*2+0,7*0,5*2						
36	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	6,200	150,00	930,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Bednění základů desek odstranění						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122						
VV		5,5*0,5*2+0,7*0,5*2						
40	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,205	40 000,00	8 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021						
VV		5,5*0,7*2*(26,67/1000)						
38	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	6,200	2 100,00	13 020,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113154						
VV		5,5*0,5*2+0,7*0,5*2						
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					805,00	
53	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,115	7 000,00	805,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310321111 0,06*0,06*0,15*69+0,1*0,1*0,45*12+0,1*0,1*0,6*4		0,115			
	D	4	Vodorovné konstrukce				42,00	
54	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech	m3	0,006	7 000,00	42,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve střepech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411388531 0,1*0,1*0,15*4			0,006			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 256,00	
32	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,506	1 000,00	3 506,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh štuková dvoustvrťá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325121 50,08*0,07			3,506			
59	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,750	1 000,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh štuková dvoustvrťá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325122 25*0,07			1,750			
82	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	210,000	100,00	21 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325201 5*11+5*5+26*5			210,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 658,00	
60	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 325,000	20,00	26 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111 459+431+435			1 325,000			
27	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	69,000	150,00	10 350,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033231 7+32+30			69,000			
28	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033251 7+4+1			12,000			
29	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033261 4			4,000			
55	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972054141 4			4,000			
61	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	50,080	100,00	5 008,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031142 17,04+16,38+16,66			50,080			
62	K	974031147	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 300 mm	m	25,000	200,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031147					
	VV		0,5*8+0,5*21+0,5*21		25,000			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				52 588,33	
63	K	997013001	Vykližení ulehlelé sutí z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	20,193	1 000,00	20 193,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vykližení ulehlelé sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vykliženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013001					
42	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	11,911	500,00	5 955,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013154					
77	K	997013312	Montáž a demontáž shozu sutí v přes 10 do 20 m	m	15,000	400,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013312					
	VV		15		15,000			
78	K	997013322	Příplatek k shozu sutí v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	28,000	60,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 10 do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013322					
	VV		28		28,000			
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,911	250,00	2 977,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	178,665	15,00	2 679,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		11,911*15		178,665			
47	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	11,911	100,00	1 191,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013861					
48	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	11,911	300,00	3 573,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013863					
49	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	11,911	700,00	8 337,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
D	998		Přesun hmot				17 483,66	
68	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	11,734	1 200,00	14 080,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011010					
69	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	11,734	200,00	2 346,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
	Online PSC		Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011015					
52	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	35,202	30,00	1 056,06	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
Online PSC			Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011019 11,734*3		35,202			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				345 570,59	
D	763		Konstrukce suché výstavby				253 307,98	
85	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121811					
VV			1*3*5		15,000			
70	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	163,210	200,00	32 642,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411					
VV			2,74+14,03+24,36+18,32+17,21+19,45+17,88+11,61+28,30		153,900			
VV			2,62+2,96+3,73		9,310			
VV			Součet		163,210			
12	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	287,630	200,00	57 526,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131431					
VV			11,4+12,55+13,64+13,16+13,22+12,70+13,28+13,23+13,59+14,66+13,33+10,75+12,44+8,12+8,05+2,62+10,13+23,65+13,9+8,11+2,96+9+9,16+3,73+12,93+7,32		287,630			
14	K	763131711	SDK podhled dilatace	m	486,950	75,00	36 521,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek dilatace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131711					
VV			15,1+20+17,7+17,3+18,11+17,19+22,61+14,25		142,260			
VV			17,26+15,83+16,32+16,20+16,10+16,13+16,26+16,25+16,3+17,5+18,85+16+15,65+11,4+6,68+12,43+13,18+16,38+12,6+7,		344,690			
VV			55+12,56+12,8+8,98+15,48					
VV			Součet		486,950			
15	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	443,520	22,00	9 757,44	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
VV			163,21+280,31		443,520			
79	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	10,500	125,00	1 312,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131722					
VV			3,5*3		10,500			
80	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	7,320	45,00	329,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131752					
VV			7,32		7,320			
81	M	63148100	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 40mm	m2	7,466	35,00	261,31	CS ÚRS 2025 01
PP			deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 40mm					
VV			7,32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,466			
26	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	460,620	50,00	23 031,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131821					
VV			163,21+280,31+7,32+4,89+4,89		460,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	149,470	80,00	11 957,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135101					
VV			149,47					
17	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	156,944	200,00	31 388,80	CS ÚRS 2025 01
PP			podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm					
VV			149,47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
			156,944					
25	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	149,470	80,00	11 957,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového zavěšeného na roštu viditelném					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135811					
VV			11,16+10,14+10,53+8,1					
VV			30,38+24,49					
VV			30,38+24,29					
VV			Součet					
			149,470					
83	K	763164114	Montáž obkladu užití SDK prefabrikátu kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 900 mm	m	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž prefabrikátu pro sádrokartonové obklady konstrukcí kompletizovaného tvaru L 1 x 12,5 mm nebo 1 x 15 mm rozvinuté šířky přes 900 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164114					
VV			3*5					
			15,000					
84	M	59031397	prefabrikát SDK tvar L lepený deska A 1x12,5mm rš přes 900 do 1200mm	m	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
PP			prefabrikát SDK tvar L lepený deska A 1x12,5mm rš přes 900 do 1200mm					
18	K	763172351	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	37,000	200,00	7 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplaštových pro podhledy velikost (šxv) 200 x 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172351					
VV			3+17+17					
			37,000					
19	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	37,000	300,00	11 100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm					
22	K	998763323	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	8,013	1 100,00	8 814,30	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763323					
23	K	998763393	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 1000 m	t	8,013	450,00	3 605,85	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763393					
24	K	998763399	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	120,195	15,00	1 802,93	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763399					
VV			8,013*15					
			120,195					
D 781			Dokončovací práce - obklady					
			8 000,00					
75	K	781473923	Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	80,000	80,00	6 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 22 do 25 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781473923					
VV			10*4*2					
			80,000					
76	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	3,200	500,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
	VV		80*0,2*0,2		3,200			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				84 262,61	
6	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	836,400	7,00	5 854,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		(4,2+5,8+3,3+3,1+3,5+3+1,4+1,9)*3		78,600			
	VV		(1,15+2,38+2,6+2,49+2,53+2,51+2,52+2,51+2,59+1,91+1,15+1,15+2,7+2,87+2,28+2,51+1,15+2,71+2,9+3,5+5,05)*3*2		306,960			
	VV		163,21+287,63		450,840			
	VV		Součet		836,400			
7	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	836,400	18,00	15 055,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011					
	VV		385,56+163,21+287,63		836,400			
8	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	250,000	55,00	13 750,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161201					
	VV		5*8+5*21*2		250,000			
9	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	645,860	7,00	4 521,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
	VV		14,03+24,36+18,32+17,21+19,45+17,88+11,61+28,30		151,160			
	VV		(11,4+12,55+13,64+13,16+13,22+12,70+13,28+13,23+13,59+14,66+13,33+10,75+12,44+8,12+8,05+10,13+13,9+8,11+9+9,16+12,93)*2		494,700			
	VV		Součet		645,860			
10	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	678,153	1,00	678,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		645,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		678,153			
74	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	645,860	4,00	2 583,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191007					
	VV		645,860		645,860			
11	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	836,400	50,00	41 820,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
	VV		385,560+163,21+287,63		836,400			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				10 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
2	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provoz investora					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				10 000,00	
5	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ostatní náklady související s objektem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091002000					
4	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Náklady na vyklizení objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/094103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-ZTI - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

IČ:

09007172

DIČ:

CZ09007172

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**164 773,36**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 773,36	21,00%	34 602,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****199 375,77**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-ZTI - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - ZTI

Místo:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

164 773,36

PSV - Práce a dodávky PSV

164 773,36

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 146,30

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 250,28

727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana

18 333,80

751 - Vzduchotechnika

122 042,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-ZTI - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - ZTI

Místo:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 773,36

D PSV

Práce a dodávky PSV

164 773,36

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 146,30

38	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171902					
VV			4+4					
					8,000			
37	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	15,000	250,00	3 750,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
VV			7+4+4					
					15,000			
15	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	2,880	80,00	230,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
VV			1,34+0,77+0,77					
					2,880			
12	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	50,080	50,00	2 504,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174041					
VV			17,04+16,38+16,66					
					50,080			
13	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	47,590	55,00	2 617,45	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042					
VV			8,55+19,52+19,52					
					47,590			
14	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	23,520	60,00	1 411,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
VV			1,22+11,15+11,15					
					23,520			
17	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	124,070	20,00	2 481,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
VV			2,88+50,08+47,59+23,52					
					124,070			
34	K	721910932	Pročištění potrubí šikmé DN do 100	m	124,070	50,00	6 203,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Pročištění šikmého přípojovacího potrubí do DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910932					
VV			2,88+50,08+47,59+23,52					
					124,070			
22	K	998721113	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,086	1 000,00	86,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721113					
23	K	998721194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,086	500,00	43,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721194					
24	K	998721199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	1,290	15,00	19,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721199					
	VV		0,086*15		1,290			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 250,28	
18	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	50,080	35,00	1 752,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181212					
	VV		50,08		50,080			
19	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	71,110	35,00	2 488,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181213					
	VV		47,59+23,52		71,110			
25	K	998722113	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,005	1 000,00	5,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722113					
26	K	998722194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,005	500,00	2,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722194					
27	K	998722199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	0,075	15,00	1,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722199					
	VV		0,005*15		0,075			
	D	727	Zdravotechnika - protipožární ochrana				18 333,80	
20	K	727222002	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 40 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727222002					
	VV		4		4,000			
21	K	727222003	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 50 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	12,000	1 160,00	13 920,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727222003					
	VV		6+6		12,000			
28	K	998727113	Přesun hmot tonážní pro protipožární ochranu s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,008	1 000,00	8,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998727113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	998727194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro protipožární ochranu za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,008	500,00	4,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998727194					
30	K	998727199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro protipožární ochranu za zvětšený přesun ZKD 1000 m	t	0,120	15,00	1,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998727199					
	VV		0,008*15		0,120			
	D	751	Vzduchotechnika				122 042,98	
1	K	751613140	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu	kus	33,000	80,00	2 640,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751613140					
	VV		3+15+15		33,000			
2	M	28654R03	Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou	kus	33,000	600,00	19 800,00	
	PP		sifon pro odvod kondenzátu, zpětná klapka s koulí, DN 40					
3	K	751613142	Montáž sifonu podomítkového pro odvod kondenzátu	kus	17,000	250,00	4 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu podomítkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751613142					
	VV		5+6+6		17,000			
4	M	55162R01	sifon podomítkový pro odvod kondenzátu s hygienickým adaptérem	kus	17,000	600,00	10 200,00	
	PP		sifon podomítkový pro odvod kondenzátu s hygienickým adaptérem					
35	K	751791182	Montáž krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm	m	23,160	100,00	2 316,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž napojovacího potrubí měděného krycích lišt šířky přes 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791182					
	VV		(2,6+2,18+2,5+1,4+2,9)*2		23,160			
36	M	42975406	lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 110x75mm	m	28,950	200,00	5 790,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 110x75mm					
	VV		23,16*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		28,950			
7	K	751792006	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	33,000	250,00	8 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace čerpadla					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751792006					
	VV		3+15+15		33,000			
9	M	42612R02	Čerpadlo pro odvod kondenzátu	kus	33,000	2 000,00	66 000,00	
	PP		čerpadlo kondenzátu 25-70l/min elektronický senzor a filtr 230V pro hadičku 6mm					
10	K	751792008	Montáž hadice pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	33,000	50,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace hadice					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751792008					
	VV		3+15+15		33,000			
11	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	49,500	20,00	990,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		hadice pro odvod kondenzátu					
	VV		33*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		49,500			
31	K	998751112	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,091	1 000,00	91,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751112					
32	K	998751192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,091	500,00	45,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751192					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998751199	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 1000 m	t	1,365	15,00	20,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751199					
	VV		0,091*15		1,365			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-VZT - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

IČ:

09007172

DIČ:

CZ09007172

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 586 626,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 586 626,40	21,00%	333 191,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 919 817,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-VZT - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - VZT

Místo:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 586 626,40

D1 - KLIMATIZACE PAVILON B - PŮDORYS 1.PP

277 215,00

D2 - KLIMATIZACE PAVILON B - PŮDORYS 1.NP

556 095,00

D3 - KLIMATIZACE PAVILON B - PŮDORYS 2.NP

654 380,00

D4 - Montážní materiál

60 000,00

D5 - Nátěry

0,00

D6 - Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony

7 436,40

D7 - Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha

31 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-VZT - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - VZT

Místo:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 586 626,40

D	D1	KLIMATIZACE PAVILON B - PŮDORYS 1.PP			277 215,00			
1	K	Pol10	venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková/3-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥15,5kW / Qtop≥18kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=5,74kW / 5,79kW (dle Eurovent 2022) SEER= 7,75/7,2 (kazetové /kanálové j.) SCOP= 4,9/4,9 (kazetové /kanálové j.) napájení 400V, MCA=16,1A, doporučené jištění C/20A průměr potrubí: 9,52 x 19,05mm typ chladiva R410A, předplněno: 3,3kg rozměry (šířka x výška x hloubka):cca 940x1210x330mm hladina akustického tlaku v 1m ≤ 53dBA hladina akustického výkonu ≤ 70dBA provozní rozsah chlazení/vytápění -5,0~48,0°C/-25,0~26,0°C externí statický tlak ventilátoru 29 Pa <i>Poznámka k položce:</i> <i>(složení a parametry dle techniky v TPZ a tab.č.2,3 v TZ)</i>	ks	1,000	91 414,00	91 414,00	
	PP	Samsung AM060BXMDGR/EU						
2	K	Pol11	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥1,5kW	ks	1,000	14 171,00	14 171,00	
	PP	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥1,5kW Samsung AM015DNVDKG/EU						
3	K	Pol12	nástěnná jednotka bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW	ks	5,000	14 576,00	72 880,00	
	PP	nástěnná jednotka bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW Samsung AM022DNVDKG/EU						
4	K	Pol13	nástěnná jednotka bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,8kW	ks	2,000	15 055,00	30 110,00	
	PP	nástěnná jednotka bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,8kW Samsung AM028DNVDKG/EU						
5	K	Pol14	refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW	ks	2,000	1 606,00	3 212,00	
	PP	refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW						
6	K	Pol15	refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW	ks	5,000	875,00	4 375,00	
	PP	refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW						
7	K	Pol16	kabelový ovladač s českým jazykem	ks	8,000	1 979,00	15 832,00	
	PP	kabelový ovladač s českým jazykem						
8	K	Pol17	ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek	ks	1,000	1 106,00	1 106,00	
	PP	ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek						
9	K	Pol18	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel	bm	85,000	519,00	44 115,00	
	PP	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel						
D	D2	KLIMATIZACE PAVILON B - PŮDORYS 1.NP			556 095,00			
13	K	Pol14	refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW	ks	12,000	1 606,00	19 272,00	
	PP	refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW						
14	K	Pol15	refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW	ks	8,000	875,00	7 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW					
15	K	Pol16	kabelový ovladač s českým jazykem	ks	21,000	1 979,00	41 559,00	
	PP		kabelový ovladač s českým jazykem					
16	K	Pol17	ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek	ks	1,000	1 106,00	1 106,00	
	PP		ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek					
17	K	Pol18	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel	bm	115,000	519,00	59 685,00	
	PP		Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel					
10	K	Pol19	venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥33,6kW / Qtop≥37,5kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=14,3kW / 11,21kW (dle Eurovent 2022) SEER≥ 6,5/6,3 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,5/4,6 (kazetové /ka	ks	1,000	127 857,00	127 857,00	
	PP		venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥33,6kW / Qtop≥37,5kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=14,3kW / 11,21kW (dle Eurovent 2022) SEER≥ 6,5/6,3 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,5/4,6 (kazetové /kanálové j.) napájení 400V, MCA=23,5A, doporučené jistění C/30A průměr potrubí: 12,7 x 28,58mm typ chladiva R410A, předplněno: 4,3kg rozměry cca (šířka x výška x hloubka): 940x1630x460mm hladina akustického tlaku v 1m ≤ 60dBA hladina akustického výkonu ≤ 76dBA provozní rozsah chlazení/vytápění -5,0~-52,0°C/-25,0~-24,0°C					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>(složení a parametry dle techniky v TPZ a tab.č.2,3 v TZ)</i>					
			Samsung AM120BXMWGH/EU					
11	K	Pol20	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥1,5kW	ks	16,000	14 171,00	226 736,00	
	PP		nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥1,5kW					
			Samsung AM015DNVDKG/EU					
12	K	Pol21	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW	ks	5,000	14 576,00	72 880,00	
	PP		nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW					
			Samsung AM022DNVDKG/EU					
D	D3		KLIMATIZACE PAVILON B - PŮDORYS 2.NP				654 380,00	
21	K	Pol14	refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW	ks	4,000	1 606,00	6 424,00	
	PP		refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW					
28	K	Pol14	refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW	ks	4,000	1 606,00	6 424,00	
	PP		refnet 2-trubka 15,0kW až 40,0kW					
22	K	Pol15	refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW	ks	6,000	875,00	5 250,00	
	PP		refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW					
29	K	Pol15	refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW	ks	5,000	875,00	4 375,00	
	PP		refnet 2-trubka 0kW až 15,0kW					
23	K	Pol16	kabelový ovladač s českým jazykem	ks	11,000	1 979,00	21 769,00	
	PP		kabelový ovladač s českým jazykem					
30	K	Pol16	kabelový ovladač s českým jazykem	ks	10,000	1 979,00	19 790,00	
	PP		kabelový ovladač s českým jazykem					
24	K	Pol17	ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek	ks	1,000	1 106,00	1 106,00	
	PP		ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek					
31	K	Pol17	ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek	ks	1,000	1 106,00	1 106,00	
	PP		ModBus brána pro 48 vnitřních jednotek					
25	K	Pol18	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel	bm	75,000	519,00	38 925,00	
	PP		Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel					
32	K	Pol18	Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel	bm	70,000	519,00	36 330,00	
	PP		Potrubí chladiva (svazek)+ sdělovací kabel					
20	K	Pol21	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW	ks	8,000	14 576,00	116 608,00	
	PP		nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW					
			Samsung AM022DNVDKG/EU					
27	K	Pol21	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW	ks	10,000	14 576,00	145 760,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,2kW					
			Samsung AM022DNVDKG/EU					
18	K	Pol22	venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥22,4kW / Qtop≥25kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=10,98kW / 7,79kW (dle Eurovent 2022) SEER≥ 6,0/5,75 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,25/4,2 (kazetové /ka	ks	1,000	102 674,00	102 674,00	
PP			venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥22,4kW / Qtop≥25kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=10,98kW / 7,79kW (dle Eurovent 2022) SEER≥ 6,0/5,75 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥4,25/4,2 (kazetové /kanálové j.) napájení 400V, MCA=18,4A, doporučené jistění C/25A průměr potrubí: 9,52 x 19,05mm typ chladiva R410A, předplněno: 3,7kg rozměry (šířka x výška x hloubka): 940x1420x330mm hladina akustického tlaku v 1m = 58dBA hladina akustického výkonu = 73dBA provozní rozsah chlazení/vytápění -5,0~48,0°C/-20,0~24,0°C externí statický tlak ventilátoru 29 Pa					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>(složení a parametry dle techniky v TPZ a tab.č.2,3 v TZ)</i>					
			Samsung AM080BXMDGH/EU					
26	K	Pol22	venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥22,4kW / Qtop≥25kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=10,98kW / 7,79kW (dle Eurovent 2022) SEER≥6,0/5,75 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,25/4,2 (kazetové /ka	ks	1,000	102 674,00	102 674,00	
PP			venkovní kondenzační jednotka MiniVRF 2-trubková 2-ventilátorová nominální výkon: Qchl≥22,4kW / Qtop≥25kW referenční el. příkon pro návrh kabeláže Pel=10,98kW / 7,79kW (dle Eurovent 2022) SEER≥ 6,0/5,75 (kazetové /kanálové j.) SCOP≥ 4,25/4,2 (kazetové /kanálové j.) napájení 400V, MCA=18,4A, doporučené jistění C/25A průměr potrubí: 9,52 x 19,05mm typ chladiva R410A, předplněno: 3,7kg rozměry (šířka x výška x hloubka): 940x1420x330mm hladina akustického tlaku v 1m = 58dBA hladina akustického výkonu = 73dBA provozní rozsah chlazení/vytápění -5,0~48,0°C/-20,0~24,0°C externí statický tlak ventilátoru 29 Pa					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>(složení a parametry dle techniky v TPZ a tab.č.2,3 v TZ)</i>					
			Samsung AM080BXMDGH/EU					
19	K	Pol23	nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,8kW	ks	3,000	15 055,00	45 165,00	
PP			nástěnná jednotka s funkcí bezprůvanového chlazení DVM R410a & R32 s EEV Qchl≥2,8kW					
			Samsung AM028DNVDKG/EU					
D	D4	Montážní materiál					60 000,00	
33	K	Pol24	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kg	60,000	1 000,00	60 000,00	
PP			Montážní, těsnící a spojovací materiál					
D	D5	Nátěry					0,00	
34	K	Pol25	Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži (odstín určí architekt)	m2	0,000	500,00	0,00	
PP			Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži (odstín určí architekt)					
D	D6	Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony					7 436,40	
36	K	Pol26	Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže)	kpl	1,000	5 336,00	5 336,00	
PP			Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže)					
35	K	Pol4	Přesuny strojů, zařízení a potrubí (1,00 Kč/kg)	kg	2 100,400	1,00	2 100,40	
PP			Přesuny strojů, zařízení a potrubí (1,00 Kč/kg)					
D	D7	Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha					31 500,00	
37	K	Pol6	Komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00	
PP			Komplexní vyzkoušení					
38	K	Pol7	Zaregulování zařízení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Zaregulování zařízení					
39	K	Pol8	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Zaškolení obsluhy					
40	K	Pol9	Doprava	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	
PP			Doprava					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-EL - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - EL

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Advance Energo a.s.

IČ:

09007172

DIČ:

CZ09007172

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**85 935,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 935,00	21,00%	18 046,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****103 981,35**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt:

344-24-B-EL - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - EL

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Advance Energo a.s.

Datum:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 935,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B

Objekt: 344-24-B-EL - Chlazení místností v VRÚ Slapy - pavilon B - EL

Místo: Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Advance Energo a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 935,00	
2	K	0000000.01	Rozváděč hlavní RH-1	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Rozváděč hlavní RH-1					
30	K	100R00	Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD					
31	K	102R00	Pomocné práce	hod	48,000	200,00	9 600,00	
	PP		Pomocné práce					
32	K	106R00	Úprava stávajících rozvodů NN, vč. zřízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Úprava stávajících rozvodů NN, vč. zřízení staveniště					
33	K	108R00	Úklid stavby	hod	16,000	100,00	1 600,00	
	PP		Úklid stavby					
34	K	110R00	Součinnost s provozovatelem	soubor	1,000	500,00	500,00	
	PP		Součinnost s provozovatelem					
35	K	111R00	Ekologická likvidace odpadu	soubor	1,000	500,00	500,00	
	PP		Ekologická likvidace odpadu					
36	K	112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Zjištění stávajícího stavu					
37	K	113R00	Doprava	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Doprava					
19	K	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	5,000	30,00	150,00	
	PP		Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním					
4	K	210010703101	Revizní dvířka do podhledu, včetně dodávky	kus	40,000	82,00	3 280,00	
	PP		Revizní dvířka do podhledu, včetně dodávky					
3	K	210010703222	Rozvodnice bezhalogenová se zapojením, včetně dodávky	kus	40,000	10,00	400,00	
	PP		Rozvodnice bezhalogenová se zapojením, včetně dodávky					
26	K	210020302RT1	Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka, vč. dodávky žlabu 62/50, vč příslušenství	m	20,000	116,00	2 320,00	
	PP		Žlab kabelový s příslušenstvím, 62/50 mm bez víka, vč. dodávky žlabu 62/50, vč příslušenství					
25	K	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,500	3 000,00	1 500,00	
	PP		Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm					
17	K	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	900,000	10,00	9 000,00	
	PP		Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2					
18	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	50,000	10,00	500,00	
	PP		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2					
15	K	210800005R00	Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou dod.	m	100,000	27,00	2 700,00	
	PP		Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou dod.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	210800007R00	Vodič CYY uložený pevně mont.	m	100,000	10,00	1 000,00	
	PP		Vodič CYY uložený pevně mont.					
11	K	210810045111	Kabel CSKH-R 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	750,000	20,00	15 000,00	
	PP		Kabel CSKH-R 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu					
12	K	210810057RT2	Kabel CYKY-J 5 x 6 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	75,000	82,00	6 150,00	
	PP		Kabel CYKY-J 5 x 6 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu					
13	K	210810057RT3	Kabel CYKY-J 5 x 10 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	25,000	134,00	3 350,00	
	PP		Kabel CYKY-J 5 x 10 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu					
22	K	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	7,000	50,00	350,00	
	PP		Zhotovení drážky ve zdi cihlovém					
23	K	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	7,000	50,00	350,00	
	PP		Začištění drážky, konečná úprava					
20	K	222260605R00	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování	m	5,000	30,00	150,00	
	PP		Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.body,zavíčkování					
9	K	222261226R00	Držák kabelu stropní., mont.	kus	500,000	4,00	2 000,00	
	PP		Držák kabelu stropní., mont.					
16	K	34141301R	Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2, dod.	m	20,000	8,00	160,00	
	PP		Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2, dod.					
10	K	34561413R	Držák kabelu. oceloplechový, dod.	kus	500,000	5,00	2 500,00	
	PP		Držák kabelu. oceloplechový, dod.					
21	K	34572105R	Lišta vkladací LV 18 x 13 mm	m	5,000	12,00	60,00	
	PP		Lišta vkladací LV 18 x 13 mm					
8	K	358247701R	Odpínač pojistkový 250V, vč. pojistky 0,5A/gG , dod.	kus	35,000	85,00	2 975,00	
	PP		Odpínač pojistkový 250V, vč. pojistky 0,5A/gG , dod.					
6	K	358891530R	Chránič kombi 10/1N/B/003, proudový s nadproud.ochranou, dod.	kus	5,000	102,00	510,00	
	PP		Chránič kombi 10/1N/B/003, proudový s nadproud.ochranou, dod.					
27	K	5531200500R	Víko kabelového žlabu 50, l = 2 m S	kus	10,000	100,00	1 000,00	
	PP		Víko kabelového žlabu 50, l = 2 m S					
28	K	5531300061R	Podpěra na stěnu pro kabelový žlab , ocelové konstrukce	kus	40,000	32,00	1 280,00	
	PP		Podpěra na stěnu pro kabelový žlab , ocelové konstrukce					
24	K	612451131R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do 5 %	m2	15,000	40,00	600,00	
	PP		Oprava cementových omítek stěn štukových do 5 %					
29	K	650031625R00	Deontáž rozváděče do váhy 100 kg	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Deontáž rozváděče do váhy 100 kg					
5	K	650032612R00	Montáž/dozbrojení jističů do rozváděčů, vč. úpravy stáv. rozvodnic	kus	5,000	250,00	1 250,00	
	PP		Montáž/dozbrojení jističů do rozváděčů, vč. úpravy stáv. rozvodnic					
1	K	650032617R00	Montáž rozváděče do 100 kg	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Montáž rozváděče do 100 kg					
7	K	650062611R00	Montáž odpínače 1P do 25 A	kus	35,000	20,00	700,00	
	PP		Montáž odpínače 1P do 25 A					
38	K	VRN1	Komplexní zkoušky		1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Komplexní zkoušky					
39	K	VRN2	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže		1,000	500,00	500,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže					
40	K	VRN3	Přirážka za podružný materiál (vruty, držáky, hmoždinky...)		1,000	500,00	500,00	
	PP		Přirážka za podružný materiál (vruty, držáky, hmoždinky...)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	VRN4	Přirážka za prořez kabelů		1,000	500,00	500,00	
	PP		Přirážka za prořez kabelů					
42	K	VRN5	Revize		1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Revize					